
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-12-02 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2016-06-27, i. k. 2016-17544 

 
 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO RAJONO PASLAUGŲ IR UŽIMTUMO CENTRO PAGYVENUSIEMS IR 

NEĮGALIESIEMS TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ IR JŲ ĮKAINIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2016 m. birželio 22 d. Nr. T1-132  

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems nuostatų, patvirtintų 

Savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T1-62 „Dėl Pasvalio rajono paslaugų 

ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems nuostatų patvirtinimo“ (su visais aktualiais 

pakeitimais), 25.9 punktu, Pasvalio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :    

1. Patvirtinti Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems 

teikiamas atlygintinas paslaugas ir jų įkainius (pridedama).  

2. Pripažinti netekusiu galios Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. 

sprendimą Nr. T1-169 „Dėl Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir 

neįgaliesiems teikiamų atlygintinų paslaugų ir jų kainų nustatymo“. 

3. Sprendimas įsigalioja nuo 2016 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Savivaldybės meras          Gintautas Gegužinskas 



 

 

PATVIRTINTA 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. birželio 22 d. sprendimu Nr. T1-132 

(Pasvalio rajono savivaldybės tarybos  

2022 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T1-206  

redakcija) 

 

PASVALIO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ  CENTRO TEIKIAMOS ATLYGINTINOS 

PASLAUGOS IR JŲ ĮKAINIAI 

 

 
 

Paslaugos pavadinimas, kiekis 
 

Kaina, Eur 

 

1. Skalbimas 
 

 
 

1.1. skalbinių skalbimas, džiovinimas ir lyginimas (1 kg) 
 

 
 

1.1.1. Patalynės, chalatų, apatinių drabužių, rankšluosčių (kai 

svoris daugiau kaip 5 kg) 

 

2,50 

 

1.1.2. patalynės, chalatų, apatinių drabužių, rankšluosčių (kai 

svoris iki 5 kg) 

 

2,80 

 

1.1.3. labai nešvari patalynė, chalatai, apatiniai drabužiai 
 

3,00 
 

1.1.4. lygios užuolaidos: naktinės, staltiesės, servetėlės, užtiesalai 
 

3,00 
 

1.1.5. nestandartinės užuolaidos: užuolaidos su suraukimais, 

presuotais žiedais arba ilgesnės nei 3 metrai, romanetės, dieninės 

 

10,40 

 

1.1.6. antklodės (įvairios), takai, kilimėliai, minkšti žaislai (maži), 

mažos pagalvės (sintetinės), nedidelio dydžio čiužiniai, čiužinių 

užvalkalai  

 

4,00 

 

1.1.7. vaikiški viršutiniai drabužiai (vaikams iki 10 metų) 
 

1,60 
 

1.1.8. viršutiniai drabužiai suaugusiems (išskyrus kostiumus, 

švarkus, sukneles ir kt. drabužius, kuriems reikalingas rankinis 

lyginimas garais) 

 

2,30 

 

1.1.9. darbiniai drabužiai 
 

3,50 
 

1.1.10. dienos socialinės globos asmens namuose, pagalbos į 

namus gavėjų, kuriuos lanko individualios priežiūros darbuotojai, 

patalynė, rankšluosčiai, apatiniai ir viršutiniai drabužiai 

 

1,30 

 

1.1.11. skubus skalbimas (per 24 val.) 
 

7,00 
 

1.2. Skalbinių skalbimas džiovinimas ir lyginimas (1 vnt.) 
 

 
 

1.2.1. striukės (plonos, trumpos), sportinė avalynė 
 

6,50 
 

1.2.2. paltai,  striukės (storos, pašiltintos, ilgos, pūkinės) 
 

11,00 
 

1.2.3. pagalvės (sintetinės, didelės), liemenės 
 

5,00 
 

1.2.4. suknelės ir kt., kuriems reikalingas rankinis lyginimas 

garais 

 

8,00 

 

1.2.5. viršutiniai drabužiai – švarkai, kostiumai 
 

12,00 
 

1.2.6. vyriški, moteriški marškiniai, kuriems reikalingas rankinis 

lyginimas garais 

 

3,00 



2 
 

 

 

1.2.7. nestandartiniai skalbiniai (palapinės, vestuvinės suknelės, 

miegmaišiai, dideli žaislai, bažnytinės vėliavos ir juostos, 

spektaklių, muziejaus, liturginiai drabužiai ir kt.)  

 

15,00 

 

2. Nuoma 
 

 
 

2.1. Automobilio nuoma (1 km) (dienos socialinės globos asmens 

namuose, pagalbos į namus gavėjams namuose taikyti 50 proc. 

nuolaidą ) 

 

0,70 

 

2.2. Prastova (1 val.)  
 

1,00 
 

2.3. Salės nuoma (1 val.) 
 

4,00 
 

2.4. Svečių kambario nuoma (1 asmeniui, 1 para) 
 

12,00 
 

2.5. Alkūninių, pažastinių ramentų nuoma (darbingo amžiaus 

asmenims po traumų ar sužalojimų) 1 vnt. 1 mėnesiui 

 

4,00 

 

3. Sveikatos palaikymo paslaugos 
 

 
 

3.1. Injekcijos į veną – 1 injekcija 
 

0,70 
 

3.2. Injekcijos į raumenis – 1 injekcija 
 

0,30 
 

3.3. Kraujospūdžio matavimas  
 

nemokamai 
 

4. Masažo paslaugos (asmenims su negalia ir senatvės 

pensininkams taikoma 25 proc. nuolaida) 

 

 

 

4.1. Stuburo ir visos nugaros (40 min.) 
 

5,00 
 

4.2. Kojų masažas (30 min.) 
 

2,30 
 

4.3. Rankų masažas (20 min.) 
 

1,50 
 

4.4. Sprando masažas (30 min.) 
 

3,90 
 

4.5. Pilvo masažas (20 min.) 
 

1,40 
 

4.6. Veido masažas (20 min.) 
 

1,40 
 

4.7. Galvos masažas (20 min.) 
 

1,40 
 

4.8. Juosmens masažas (20 min.) 
 

1,40 
 

5. Pirties paslaugos 
 

 
 

5.1. Vaikams iki 18 m., asmenims su negalia ir senatvės 

pensininkams  

 

1,70 

 

5.2. Kitiems lankytojams 
 

2,00 
 

 
 

6. Pirties paslaugos su SAUNA (1 kartas) 
 

 
 

6.1. Asmenims su negalia ir senatvės pensininkams 
 

3,00 
 

6.2. Kitiems lankytojams 
 

5,20 
 

 
 

7. Maudymasis duše – asmenims su negalia ir senatvės 

pensininkams (paslaugų centro patalpos) (1 žmogui) 1 val. 

 

1,70 

 

8. Metalo konstrukcijų gamyba 
 

 
 

8.1. Medžiagų iš metalo pjaustymas, 1 vnt. 
 

0,30 



3 
 

 

 

8.2. Metalinių paviršių valymas metaliniu šepečiu, 1 kv. m 
 

2,10 
 

8.3. Metalinių paviršių konstrukcijų dažymas, 1 kv. m 
 

4,40 
 

8.4. Gaminių ruošimas iš aliuminio kompozito 1 kv. m 
 

3,40 
 

8.5. Santechnikos darbai, 1 val. 
 

6,00 
 

8.6. Smulkūs elektros darbai, 1 val. 
 

4,80 
 

8.7. Dirbinių iš metalo gamyba, 1 val. 
 

4,80 

9. Gaminių iš medienos gamyba  

9.1. Gaminių iš medienos gamyba ir remontas,1 val. 
 

4,80 
 

10. Lipnios plėvelės paruošimo ir užklijavimo darbai 
 

 
 

10.1. Užklijuojamos lipnios plėvelės plotas (1 kv. cm.) 
 

0,01 
 

11. Kiti darbai 
 

 
 

11.1. Papildomi darbai, medžio, metalo gaminiams (1 val.) 
 

1,80 

12. Figūrų ant lipnios plėvelės užklijavimo darbai 

Ženklo, 

figūros 

plotas, 

kv. cm 

Išpjaustymo 

kaina, 

EUR 

Išėmimo kaina, 

EUR 

 

Užklijavimo 

kaina, 

EUR 

 

Iš viso, 

EUR 

 

 

12.1.  
 

Iki 3000 

 

0,004 
 

0,003 
 

0,007 
 

0,014 

 

12.2. 

Daugiau 

kaip 3000 

 

0,004 
 

0,003 
 

0,010 
 

0,018 

 

13. Raidžių reklamai gamyba 

Raidžių aukštis 

mm 

Raidžių išpjaustymo 

kaina, EUR 

Raidžių 

išėmimo kaina, 

EUR 

Raidžių 

užklijavimo 

kaina, EUR 

Iš viso  

kaina, 

EUR 
 

10-20 
 

0,03 
 

0,05 
 

0,08 
 

0,16 
 

21-30 
 

0,04 
 

0,06 
 

0,09 
 

0,19 
 

31-40 
 

0,06 
 

0,09 
 

0,12 
 

0,26 
 

41-50 
 

0,06 
 

0,09 
 

0,13 
 

0,28 
 

51-60 
 

0,08 
 

0,10 
 

0,14 
 

0,32 
 

61-70 
 

0,10 
 

0,13 
 

0,14 
 

0,36 
 

71-80 
 

0,11 
 

0,14 
 

0,17 
 

0,42 
 

81-90 
 

0,13 
 

0,15 
 

0,19 
 

0,47 
 

91-100 
 

0,15 
 

0,16 
 

0,22 
 

0,53 
 

101-110 
 

0,17 
 

0,19 
 

0,25 
 

0,61 
 

111-120 
 

0,19 
 

0,21 
 

0,28 
 

0,68 
 

121-130 
 

0,20 
 

0,22 
 

0,30 
 

0,73 
 

131-140 
 

0,22 
 

0,24 
 

0,33 
 

0,79 
     



4 
 

 

141-150 0,25 0,27 0,37 0,89 
 

151-160 
 

0,25 
 

0,28 
 

0,38 
 

0,91 
 

161-170 
 

0,27 
 

0,29 
 

0,40 
 

0,96 
 

171-180 
 

0,28 
 

0,31 
 

0,42 
 

1,01 
 

181-190 
 

0,30 
 

0,33 
 

0,45 
 

1,07 
 

191-200 
 

0,32 
 

0,35 
 

0,47 
 

1,14 
 

201-220 
 

0,33 
 

0,36 
 

0,49 
 

1,18 
 

221-240 
 

0,34 
 

0,38 
 

0,51 
 

1,23 
 

241-260 
 

0,37 
 

0,41 
 

0,55 
 

1,32 
 

261-280 
 

0,38 
 

0,41 
 

0,56 
 

1,36 
 

281-300 
 

0,43 
 

0,43 
 

0,64 
 

1,50 
 

301-330 
 

0,47 
 

0,47 
 

0,70 
 

1,64 
 

331-360 
 

0,51 
 

0,51 
 

0,76 
 

1,78 
 

361-400 
 

0,55 
 

0,55 
 

0,83 
 

1,93 
 

401-450 
 

0,59 
 

0,59 
 

1,06 
 

2,23 
 

451-500 
 

0,63 
 

0,63 
 

1,13 
 

2,39 
 

501-550 
 

0,71 
 

0,71 
 

1,41 
 

2,83 
 

551-600 
 

0,78 
 

0,79 
 

1,57 
 

3,14 
 

601-640 
 

0,87 
 

0,87 
 

1,74 
 

3,49 

________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Pasvalio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-255, 2019-12-18, paskelbta TAR 2019-12-20, i. k. 2019-20813 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T1-132 „Dėl Pasvalio rajono paslaugų  

ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems teikiamų atlygintinų paslaugų ir jų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Pasvalio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-206, 2022-11-30, paskelbta TAR 2022-12-01, i. k. 2022-24443 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T1-132 „Dėl Pasvalio socialinių 

paslaugų centro teikiamų atlygintinų paslaugų ir jų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3e85840022f911eabe008ea93139d588
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=38d161d0717211edbc04912defe897d1

